
í

Y

ALFA
SOFT
WARE

ALFA S0FTWARE,m.u.

n
J¶4 úl K:ATOVT ŕ

SMLOUVA
o užIvánI programového vybaveni

uzavřená podle zákona č. 121/2000 Sbírky v platném znění o právu autorském a obchodního
zákoníku č. 513/1991 Sbírky v platném znění

Číslo smlouvy: A - 506

Smluvní strany
Alfa Software, s.r.o,
se sídlem: Pražská 22, 339 01 KLATOVY l.,
zastoupená: Mgr. Evou Maurerovou, jednatelem společnosti

IČO: 26359812, DIČ' CZ26359812,
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15248

dále jen ,,POSKYTOVATEL" na straně jedné

a

Město Pohořelice
se sídlem: Vídeňská 699, Pohořelice, PSČ 691 23
zastoupená: Ing. Josefem Svobodou

IČO l DIČ: 00283509/CZ00283509
uživatelské číslo: 52789
Zápis v obchodním rejstříku:

dále jen ,UŽIVATEL" na straně druhé

uzavhají tuto smlouvu:

C l

strana l z 4



9\
A L F A ALFA $OFTWAREó.tc.

S O F T 'RAĽ5KÁ .7
W A R E

Článek 1
PROHLÁŠENÍ

1.1 POSKYTOVATEL i UŽIVATEL jsou zajedno v tom, že předmět této smlouvy má charakter autorského díla podle
zákona o právu autorském č. 121/2000 Sb. v platném znění.

1.2 POSKYTOVATEL tímto prohlašuje, že v souladu s českými právními předpisy a to zejména s ustanoveními zákona o
právu autorském, je na základě výhradní smlouvy uzavřené s autory oprávněn poskytovat práva k užíváni
počítačového programu s obchodním názvem AVENSIO SOFTWARE.

Článek 2
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1 POSKYTOVATEL touto smlouvou poskytuje UŽIVATELI nevýhradní a nepřenositelné právo k užíváni počítačového
programu AVENSIO SOFTWARE.

2.2 Účelem této smlouvy je úprava práv a povinnosti obou smluvních stran tak, aby bylo zajištěno řádné užíváni
počítačového programu AVENSIO SOFTWARE UŽIVATELEM.

Článek 3
DEFINICE POJMÚ

3.1 počítačový program AVENSIO SOFTWARE (dále jen mzdový systém) - mzdový a personálni počítačový p'ogram
včetně řídicích tabulek a číselníků nezbytných pro správný chod programu.

3.2 Moduly počítačového programu AVENSIO SOFTWARE (dále jen moduly systému) - další doplňujici programy,
tabulky a čiselniky rozšiřující mzdový systém.

3.3 Servis - činnosti zahrnující přípravu nových verzí mzdového systému, aktualizaci modulů systému, přípravu změnřídicích čise|niků ve smyslu změn v legislativě a v jiných zákonných normách majících vliv na správnou funkci
programu, přípravu nových obecných funkci, sestav a výstupů rozšiřujících stávající mzdový systém.

3.4 Upgrade (Update) - činnosti spojené se změnou programů a řídicích tabulek mzdového systému u UŽIVATELE,
realizace změn mzdového systému vzniklých činnosti servisu, poskytnuti informaci o provedených změnách a o
změnách v chováni mzdového systému a o provedených změnách v modulech systému.

3.5 Podpora uživatele (dále jen podpora) - další činnosti zahrnující přípravu specifických čiselniků, sestav a výstupů dle
zadáni UŽIVATELE, které nemají vliv na vlastni funkci programu. Podpora dále zahrnuje poradenskou činnost
vykonávanou u UŽIVATELE a další práce spojené s provozem mzdového systému u UŽIVATELE a to zejména:
instalační práce, zálohováni a obnovu dat, kontrolu správného zadáni dat, definice uživatelských výstupů, definice
uživatelských čiselniků.

3.6 Hotline - telefonická poradenská služba, která je k dispozici UŽIVATELI a zahrnuje pomoc při obsluze a užívánimzdového systému, pomoc s uživatelským nastavením mzdového systému a konzultace k obsahu jednotlivých výstupů
a sestav. Hotline dále slouží k předáni připomínek k funkci mzdového systému. Hot/ine nezahrnuje výklady legislativy
a analýzy legislativy na podmínky konkrétního zákazníka.

3.7 Licence - poskytnuti práva užívat mzdový systém.

3.8 Reklamace - soubor dokumentů a potřebných datových souborů jednoznačně popisujicich chováni mzdového
systému odlišně od platné legislativy nebo od platné dokumentace, který je autorům programu nebo POSKYTOVATELI
prokazatelně doručený.

Článek 4
PRÁVA A POVINNOSTI UŽIVATELE

4.1 UŽIVATEL bude provozovat klientskou část mzdového systému pod operačním systémem Windows XP, Windows
2003 server, Windows 2008 server, Windows Vista nebo vyšším.

4.2 UŽIVATEL bude jako SQL server mzdového systému provozovat server FireBird ve verzi 2.1.x ve variantě SuperServer
nebo ClasicServer pod operačním systémem Windows XP, Windows 2003 server, Windows 2008 server, Windows
Vista nebo vyšší, LINUX.

4.3 UŽIVATEL zajisti u POSKYTOVATELE nebo u jeho certifikovaného obchodního zástupce řádné proškolení všech
pracovníků, kteří budou pracovat se mzdovým systémem.

4.4 uživatel zajisti pracovníky ovládajici základni činnosti spojené s provozem operačního systému, případně s
provozem počítačové sítě, jako je instalace programových modulů, tiskáren a podpůrných programů.

strana 2 z 4



. ,

' A L FA ALFA SOFTVYARE..
S O F T 'RUSU ,7

139 QĹ ĹW A R E

4.5 uživatel zajistí pravidelné zálohováni SQL databáze v souladu s doporučenými postupy v dokumentaci.
4.6 UŽIVATEL je povinen ve lhůtě definované v bodě 7.3 této smlouvy vyplnit a odeslat POSKYTOVATELI registrační

soubor mzdového systému.

4.7 UŽIVATEL je povinen sledovat na internetových stránkách POSKYTOVATALE informace o nových verzich mzdového
sytému, zvláště v době účinnosti legislativních změn v oblasti mzdové a personálni a účinně spolupracovat na upgrade
mzdového systému.

4.8 UŽIVATEL nesmí v rozporu s dokumentací zasahovat do řídicích čÍse|niků, tabulek a struktury databáze mzdového
systému.

4.9 UŽIVATEL se zavazuje dodržovat licenční ujednáni a nešířit know-how, obchodní informace a tajemství souvisejici s
provozem mzdového systému třetím osobám. V případě porušeni je povinen uhradit smluvní pokutu POSKYTOVATELI
ve výši 0,1 mil. KČ za každý zjištěný případ s tím, že náhrada škody vzniklé POSKYTOVATELI není tímto dotčená.

Článek 5
PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1 POSKYTOVATEL se zavazuje za předpokladu splněných podmínek definovaných v bodech 7.3 a 7.4 této smlouvy
dodat UŽIVATELI licenční číslo a licenční klič k aktivaci plných a neomezených funkci mzdového systému.

5.2 POSKYTOVATEL se zavazuje sledovat změny související legislativy, provádět průběžnou údržbu mzdového systému a
po celou dobu trvání této smlouvy udržovat mzdový systém v souladu s českými právními předpisy a za tento soulad
ručí.

5,3 POSKYTOVATEL se zavazuje zveřejňovat informace o nových verzich mzdového systému na svých internetových
stránkách.

5.4 POSKYTOVATEL se zavazuje na základě samostatné smlouvy uzavřené s UŽIVATELEM a za dohodnutý paušálni
poplatek informovat UŽIVATELE o nových verzich mzdového systému elektronickou poštou, umožnit UŽIVATELI
stahovat nové verze mzdového systému a provádět služby poradenské linky hot/ine vlastními zaměstnanci nebo
prostřednictvím certifikovaných obchodních zástupců.

5,5 POSKYTOVATEL se zavazuje za úhradu provádět školeni pracovníků UŽIVATELE k obsluze mzdového systému.

5.6 POSKYTOVATEL se zavazuje za úhradu provádět podporu UŽIVATELE buď přímo, nebo prostředníctvim
certifikovaných obchodních zástupců.

5.7 POSKYTOVATEL se zavazuje informovat UŽIVATELE nejpozději do 30 kalendářních dnů od přijeti reklamace o jejím
výsledku.

5.8 POSKYTOVATEL se zavazuje nešířit know-how, obchodní informace a tajemstvi zjištěné při styku s UŽIVATELEM a
souvisejici s předmětem této smlouvy třetím osobám, V případě porušeni je POSKYTOVATEL povinen uhradit
UŽIVATELI smluvní pokutu ve výši 0,1 mil. KČ za každý zjištěný případ s tím, že právo na náhradu škody UŽIVATELE
tímto není dotčeno.

Článek 6
CENA A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Základni pořizovací cena za poskytnuti práv k užíváni mzdového systému je vázána na počet zpracovávaných
aktivních mzdových lístků a na počet klientů přihlašovaných k databázi současně v jeden aktuálni okamžik. Počet
instalaci/nainstalovaných klientů mzdového systému na jednotlivých počítačích UŽIVATELE není omezen.

6.2 Základni pořizovací cena bez příslušné DPH za zpracováni 200 aktivních lístků při možném současném přístupu 3
klientů činí 83300,- KČ.

, 6.3
Do sedmi dnů po podpisu této smlouvy bude POSKYTOVATELEM UŽIVATELI vystavena faktura za poskytnuti práv k
užíváni mzdového systému v požadovaném rozsahu. Koncová cena je stanovena dohodou s přihlédnutím k
individuálním podmínkám u konkrétního uživatele a činí 19000,- KČ bez příslušné DPH. Splatnost vystavené faktury je
30 dni.

6.4 Paušálni poplatek za servis mzdového systému je stanoven dohodou na základě samostatné smlouvy. výše poplatku
za servis mzdového systému vychází ze základni pořizovací ceny mzdového systému.

6.5 POSKYTOVATEL má právo pozastavit plněni svých povinnosti z této smlouvy vyplývajicich po dobu,po niž je
UŽIVATEL v prodlení s plněním svých splatných závazků vůči POSKYTOVATELI.

strana 3 z 4



y,
A L FA ALFA
S O F T n

WARE :::.::,',:',::',:, 8,0
Y

Článek 7
UVEDENÍ MZDOVÉHO SYSTÉMU DO PROVOZU

7.1 Před instalaci mzdového systému dojde k podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Na základě podepsané
smlouvy obdrží UŽIVATEL fakturu dle bodu 6.3 této smlouvy.

7.2 Instalaci mzdového systému provede UŽIVATEL vlastními silami nebo instalaci objedná za úhradu u
POSKYTOVATELE nebo jeho certifikovaného zástupce.

7.3 Prvotní instalace mzdového systému je prováděna jako obecná instalace (časově omezená demoverze) v
požadovaném rozsahu bez nutnosti při instalaci zadat konkrétni identiňkačni údaje o koncovém UŽIVATELI. Při
obecné instalaci mzdového systému vznikne tzv. registrační soubor, který je UŽIVATEL povinen do 30-ti dnů od data
provedeni obecné instalace vyplnit a odeslat elektronickou cestou na platnou elektronickou adresu
POSKYTOVATELE. Po vypršeni této lhůty dojde automaticky k převedeni mzdového systému zpět do režimu obecné
instalace/demoverze.

7.4 POSKYTOVATEL do lO-ti dnů od obdrženi registračního souboru dodá UŽIVATELI licenční číslo a licenční klič k
aktivaci plných a neomezených funkci mzdového systému. Podmínkou provedeni aktivace obecné verze (časově
omezené demoverze) mzdového systému je úhrada závazků plynoucích UŽIVATELI z článku 6.4 této smlouvy.

Článek 8
UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY

8 1 Tuto smlouvu je možné zrušit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi, doručenou druhé smluvní straně.
výpovědní lhůta je tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně

8 2 v případě prokazatelného závažného porušeni základních povinnosti smluvních stran, definovaných ve či. 4 a či. 5 této
smlouvy. může být smlouva vypovězena dotčenou smluvní stranou s platnosti ode dne doručeni výpovědi druhé
smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řidl se právni vztahy z ni vyplývajici příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku a autorským zákonem. V případě sporů je místně příslušným soud strany žalujici.

9.2 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platnosti originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotoveni.

9.3 Neplatnost jednoho z ustanoveni této smlouvy neznamená neplatnost celé smlouvy.

9.4 Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz shody ve všech
ustanoveních této smlouvy připojuji své podpisy.

Datum, razítko a podpis
Dne 7,7.2010

Mgr. Eva Maurerová
za POSKYTOVATELE

Datum, razítko a podpis

07 2010

·a uživatel"
8\ :RLA:: K:O2: TWAR E, B.r.o

A L FA 339 01 KLATOVY l
S O F T
W A R E

MĚSTO POHOŘELICE
Vídeňská 699

691 23 POHOŘELICE
m

strana 4 z 4



vis,WARE

ALFA SOFTWARE,s.r.o.
PRAZSKÁ 22
339 01 KLATOVY I

CENÍK SLUŽEB K PROGRAMOVÉMU VYBAVENÍ PRO OS WINDOWS

Návštěvy vyžádané UŽIVATELEM jsou účtovány dle skutečnosti.

Položka Popis položky Cena v KČ bez DPH

CESTOVNÉ Sazba za 1km, účtovaná je ujetá vzdálenost oběma směry

ČAS CESTA Sazba za 1 hod., účtovaná je celková doba strávená na
cestě oběma směry

ČAS UŽIVATEL Sazba za 1 hod., účtovaná je celková doba strávená
podporou programového vybavení MZDY 2000 u uživatele

ŠKOLENÍ U . .
UŽIVATELE Sazba za 1 hod., počet školených osob je neomezen

DOPRAVA PO .
KLATOVECH Učtovaná je paušální sazba

Rozsáhlejší podpora provedená na žádost UŽIVATELE v sIdle naší Hrmy je účtová

ČAS UŽIVATEL Sazba za 1 hod., účtovaná je celková doba strávená
provedením vyžádaných služeb.

VZDÁLENÝ Sazba za 1 hod., účtována je celková doba strávená
PŘÍSTUP provedením vyžádané správy dat na dálku

Školení na naši učebně v sídle firmy je účtováno za osobu a den.

ŠKOLENÍ NA
UČEBNĚ Sazba za 1 školenou osobu a 1 den školení.

Při vyžádaném zasláni nové verze programového vybavení poštou jsou uživat
náklady, V případě požadavku na expresní dodáni je k poštovnému a balnému n
využití expresní pošty EMS (dodávky do 24 hod.).

Položka Popis položky

POŠTOVNÉ A Poplatek za poštovné a balné.
BALNÉ
EXPRESNÍ Příplatek za expresní podáni zásilky (EMS Česká pošta,
ZÁSILKA dodáni do 24 hodin).

Upravy programového vybaveni dle specifických požadavků provádíme pou
objednávky uživatele. Součásti objednávky ze strany UŽIVATELE musí být pře
úprav. Cena a termín dodáni jsou stanoveny společnosti Alfa Software, s.r.o. po
požadovaných úprav.

Položka Popis položky

PROGRAMÁTORS Sazba za 1 hod., projekční a programátorské práce
KÉ PRÁCE

Platnost ceníku od: 01.01.2010.
Změna cen vyhrazena.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

strana 5 z 5


